نمابردبیرخانــه كمیســیون مناقصــات و كمیتــه فنــی بازرگانــی :  

051-37285023
Tender@Nigc-Khangiran.ir  : آدرس پست الکترونیک

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمین های
 اعــام شــده در آییــن نامــه تضمیــن بــرای معامــات دولتی به 
مبلغ 24,480,000,000 ریال ) بیست و چهار میلیارد و چهارصد 

و هشتاد میلیون ریال ( . 
 5- نحــوه و مهلــت دریافــت اســناد : متقاضیــان مــی تواننــد تا 
ســاعت 18:59 مــورخ 1404/11/29، نســبت بــه دریافــت اســناد 
مناقصــه از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســامانه 
ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir و بــا شــماره فراخــوان